
6. Landesoffener Dinkelsbühler Läufertag

am 11.10.2015 in Dinkelsbühl - Stadion an der Alten Promenade

Ergebnisliste

Männer

200 m Männer +0,0 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb
1. John, Jürgen 1971 BY TSV Dinkelsbühl 29,32 sec.

400 m Männer 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. 3506 Bass, Roland 1954 BY ASV Scheppach-Adolzfurt 70,75 sec.

1000 m Männer 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. John, Jürgen 1971 BY TSV Dinkelsbühl 3:14,88 min.

3000 m Männer 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. 2122 Saur, Mario 1989 BY MTV 1881 Ingolstadt 9:53,96 min.

2. Behrendt, Jörg 1962 BY TSV Ansbach 12:18,69 min.

3. 3506 Bass, Roland 1954 BY ASV Scheppach-Adolzfurt 12:56,96 min.

4. Rieck, Wolfgang 1958 BY TSV Dinkelsbühl 15:18,01 min.

Männliche Jugend U18

200 m MJ U18 +0,0 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb
1. 260663 Kulms, Jan Niklas 2000 BY TSV Dinkelsbühl 25,04 sec.

2. 604102 Bimüller, Janosch 2005 BY TSV Ipsheim 33,03 sec.

400 m MJ U18 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. 260663 Kulms, Jan Niklas 2000 BY TSV Dinkelsbühl 58,28 sec.

2. Neigert, Dawin 1999 BY TSV Crailsheim 59,97 sec.

3. 604102 Bimüller, Janosch 2005 BY TSV Ipsheim 78,01 sec.

1000 m MJ U18 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. 25880 Heller, Tobias 1999 BY TSV Dinkelsbühl 3:08,79 min.

Jugend M13

3000 m M13 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. 604102 Bimüller, Janosch 2005 BY TSV Ipsheim 14:23,09 min.

Männliche Kinder U10

800 m MK U10 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb
1. Schmid, Jonas 2006 BY TSV Dinkelsbühl 2:57,17 min.

Frauen

400 m Frauen 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. Reuter-Gaab, Andrea 1971 BY TSV Dinkelsbühl 80,26 sec.

Weibliche Jugend U18

400 m WJ U18 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. 264653 Schweitzer, Pia 2001 BY TSV Dinkelsbühl 69,35 sec.



Weibliche Kinder U12

800 m WK U12 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. Proff, Hannah 2005 BY TSV Dinkelsbühl 3:18,10 min.

1000 m WK U12 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb

1. Reulein, Leonie 2005 BY TSV Dinkelsbühl 4:14,26 min.

Weibliche Kinder U10

800 m WK U10 11.10.2015

Finale > aus gemischtem Wettbewerb
1. Schinko, Leonie 2006 BY TSV Dinkelsbühl 3:16,16 min.

2. Görgler, Nele 2007 BY TSV Dinkelsbühl 3:43,28 min.

3. Lehr, Franziska 2007 BY TSV Dinkelsbühl 3:43,63 min.

4. Lutz, Mia 2007 BY TSV Dinkelsbühl 3:44,53 min.

5. Kirsch, Julia 2009 BY TSV Dinkelsbühl 4:17,88 min.

6. Kirsch, Laura 2011 BY TSV Dinkelsbühl 5:53,67 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

200 m +0,0 11.10.2015

Finale gemischter Wettbewerb

1. 260663 Kulms, Jan Niklas 2000 BY TSV Dinkelsbühl 25,04 sec.

2. John, Jürgen 1971 BY TSV Dinkelsbühl 29,32 sec.

3. 604102 Bimüller, Janosch 2005 BY TSV Ipsheim 33,03 sec.

400 m 11.10.2015

Finale gemischter Wettbewerb
1. 260663 Kulms, Jan Niklas 2000 BY TSV Dinkelsbühl 58,28 sec.

2. Neigert, Dawin 1999 BY TSV Crailsheim 59,97 sec.

3. 264653 Schweitzer, Pia 2001 BY TSV Dinkelsbühl 69,35 sec.

4. 3506 Bass, Roland 1954 BY ASV Scheppach-Adolzfurt 70,75 sec.

5. 604102 Bimüller, Janosch 2005 BY TSV Ipsheim 78,01 sec.

6. Reuter-Gaab, Andrea 1971 BY TSV Dinkelsbühl 80,26 sec.

800 m 11.10.2015

Finale gemischter Wettbewerb

1. Schmid, Jonas 2006 BY TSV Dinkelsbühl 2:57,17 min.

2. Schinko, Leonie 2006 BY TSV Dinkelsbühl 3:16,16 min.

3. Proff, Hannah 2005 BY TSV Dinkelsbühl 3:18,10 min.

4. Görgler, Nele 2007 BY TSV Dinkelsbühl 3:43,28 min.

5. Lehr, Franziska 2007 BY TSV Dinkelsbühl 3:43,63 min.

6. Lutz, Mia 2007 BY TSV Dinkelsbühl 3:44,53 min.

7. Kirsch, Julia 2009 BY TSV Dinkelsbühl 4:17,88 min.

8. Kirsch, Laura 2011 BY TSV Dinkelsbühl 5:53,67 min.

1000 m 11.10.2015

Finale gemischter Wettbewerb

1. 25880 Heller, Tobias 1999 BY TSV Dinkelsbühl 3:08,79 min.

2. John, Jürgen 1971 BY TSV Dinkelsbühl 3:14,88 min.

3. Reulein, Leonie 2005 BY TSV Dinkelsbühl 4:14,26 min.

3000 m 11.10.2015

Finale gemischter Wettbewerb

1. 2122 Saur, Mario 1989 BY MTV 1881 Ingolstadt 9:53,96 min.

2. Behrendt, Jörg 1962 BY TSV Ansbach 12:18,69 min.

3. 3506 Bass, Roland 1954 BY ASV Scheppach-Adolzfurt 12:56,96 min.

4. 604102 Bimüller, Janosch 2005 BY TSV Ipsheim 14:23,09 min.

5. Rieck, Wolfgang 1958 BY TSV Dinkelsbühl 15:18,01 min.


